
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME  

2025. gada 21. martā 09:00 
Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas ielā 2, Aizkrauklē 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

 

Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs 

1. Balsojums par 21.03.2025.sēdes darba kārtību 
  

2. Par saistošo noteikumu Nr.2025/ “Grozījumi 

Aizkraukles novada domes 2023. gada 19. 

oktobra saistošajos noteikumos Nr. 2023/17 "Par 

Aizkraukles novada pašvaldības materiālajiem 

pabalstiem” apstiprināšanu 

202 Edvarts Pāvulēns 

3. Par saistošo noteikumu Nr. 2025/____ 

"Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības 

līdzdalības budžeta projektu konkursa nolikums" 

apstiprināšanu 

188 Marita Bite 

4. Par līdzdalības budžeta aktivitātes iekļaušanu 

Aizkraukles novada Attīstības programmas 

2021.–2028. gadam investīciju plānā 

143 Ilona Kāgane, 

Valērija Noreika 

5. Par "Aizkraukles novada pašvaldības 

sabiedrības līdzdalības budžeta projektu 

konkursa vērtēšanas komisijas nolikums" 

apstiprināšanu 

206 Marita Bite 

6. Par biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs 

Aizkraukles novadā 2025!” nolikuma 

apstiprināšanu 

214 Elita Kaņepēja 

7. Par biznesa ideju konkursa "Esi uzņēmējs 

Aizkraukles novadā 2025!" vērtēšanas komisijas 

apstiprināšanu 

227 Elita Kaņepēja 

8. Par Aizkraukles novada Jauniešu iniciatīvu 

projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

208 Līga Grahoļska, 

Zane Romanova, 

Ilze Stupāne 

9. Par aģentūras “Sociālās aprūpes centrs 

“Ziedugravas”” publiskā pārskata par 

2024.gadu apstiprināšanu 

220 Ainārs Judeiks 

10. Par aģentūras “Sociālās aprūpes centrs 

“Ziedugravas”” 2025.gada darba plāna 

apstiprināšanu 

221 Ainārs Judeiks 

11. Par atļauju Aizkraukles novada sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību "LAUMA A" kopējo 

personāla izmaksu palielinājumam 

224 Uldis Riekstiņš 

12. Par atļauju sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

"Kokneses Komunālie pakalpojumi" kopējo 

personāla izmaksu palielinājumam 

123 Uldis Riekstiņš 

13. Par Aizkraukles novada pašvaldības 

iesaistīšanos sadarbībā Eiropas Savienības 

fonda Plus projekta Nr.4.2.2.3/1/24/I/001 

219 Sarmīte Kļaviņa 



  

2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas 

izveide" īstenošanas ietvaros 

14. Par Aizkraukles novada pašvaldības 

iesaistīšanos sadarbībā Eiropas Savienības 

fonda Plus projekta .2.4.2/1/24/I/001 “Atbalsts 

pieaugušo individuālajās vajadzībās balstītai 

pieaugušo izglītībai” īstenošanas ietvaros 

212 Sarmīte Kļaviņa 

15. Par Bebru pamatskolas dalību projektu konkursā 

pašvaldībām “Atbalsts jaunatnes politikas 

īstenošanai vietējā līmenī” 

218 Zita Šteinberga 

Leons Līdums 

16. Par projekta “Publiskās ārtelpas attīstība 

Aizkraukles dīķa pieguļošajā teritorijā” 

īstenošanas virzību 

222 Valērija Noreika 

17. Par dalību Zemkopības Ministrijas izsludinātajā 

Zivju fonda pasākumā 

228 Olita Znotiņa 

18. Par Aizkraukles novada pašvaldības dalību 

Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes 

programmā "Valsts administrācija”, projekta 

“Kultūras logi” īstenošanai 

215 Anta Teivāne 

19. Par transportlīdzekļa dāvinājumu (ziedojumu) 

Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 

134 Leons Līdums 

Gunta Zvaigzne-

Avakova 

20. Par grozījumu veikšanu 2023. gada 20. jūlija 

lēmumā Nr. 464 "Par grozījumiem bieži 

sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā 

smilts-grants un smilts atradnei “Jaunkampāni”, 

Seces pagastā, Aizkraukles novadā" 

226 Olita Znotiņa 

Leons Līdums 

21. Par grozījumu veikšanu lēmumā "Par grozījumu 

veikšanu smilts atradnes "Pagrabkalni" 

Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, bieži 

sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā" 

225 Olita Znotiņa 

Leons Līdums 

22. Par lēmuma atcelšanu un atsavināšanas procesa 

izbeigšanu pašvaldības nekustamam īpašumam – 

dzīvoklim Aveņu ielā 2-8, Vietalva, Vietalvas 

pagasts, Aizkraukles novads 

182 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

23. Par lēmuma atcelšanu un atsavināšanas procesa 

izbeigšanu pašvaldības nekustamam īpašumam – 

dzīvoklim Aveņu ielā 2-10, Vietalva, Vietalvas 

pagasts, Aizkraukles novads 

184 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

24. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 

Aizkraukles novada domes 2024.gada 

28.novembra lēmumā Nr.888 “Par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā 

īpašuma “Priedāres” Zalves pagastā, 

Aizkraukles novadā” 

185 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

25. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 

2024.gada 28.novembra lēmumā Nr.846 “Par 

apgrūtinājuma - ceļa servitūta dzēšanu 

nekustamā īpašuma “Zemitāni 2”, Vietalvas 

159 Gunta Baiba 

Leons Līdums 



  

3 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pagastā, Aizkraukles novadā, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 32920050134 

26. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 

2024.gada 20.jūnija lēmumā Nr.465 “Par 

dzīvojamai mājai Parka ielā 25, Koknesē, 

Aizkraukles novadā, funkcionāli nepieciešamā 

zemes gabala atsavināšanu” 

142 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

27. Par pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma 

“Ratnicēni-Ragāļi”, Kokneses pagastā, 

Aizkraukles novadā zemes vienības sadalīšanu 

un nostiprināšanu uz pašvaldības vārda 

zemesgrāmatā 

140 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

28. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

“Volejbola Klubs Haizivis” projekta īstenošanai 

189 Anta Teivāne 

Leons Līdums 

29. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Latvijas 

Evaņģēliski Luteriskās baznīcas Seces draudze” 

projekta “Koncerts Seces baznīcā- sadzirdi sevi 

caur mūziku!” īstenošanai 

195 Anta Teivāne 

Leons Līdums 

30. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “LELB 

Ērberģes draudze” projekta “Klasiskās mūzikas 

koncerts Ērberģes baznīcas 325. gadu jubilejā” 

īstenošanai 

139 Anta Teivāne 

\Leons Līdums 

Par finansējuma piešķiršanu projektiem 

31. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Saules 

aka” projekta "Kuries, mana uguntiņa" 

īstenošanai 

131 Anta Teivāne  

32. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Sērenes 

ļaudis” projekta “Sērenes muižas 

manteļskurstenis- tilts starp pagātni un 

mūsdienām”, īstenošanai 

132 Leons Līdums 

33. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

“Kopsolis” projekta “Informatīvā stenda 

izgatavošana un uzstādīšana Stukmaņu muižas 

kapos" īstenošanai 

192 Anta Teivāne 

34. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

“Vietalvas un Odzienas dziedāšanas biedrība” 

projekta “Vietalvas Dziedāšanas biedrībai 155" 

īstenošanai 

193 Anta Teivāne 

35. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

“Jauniešu biedrība “SOLIS”” projekta “Tu un 

tavs stāsts" īstenošanai 

194 Anta Teivāne 

36. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

“Staburags” projekta “Dienziežu svētki un 

gleznošanas plenērs Staburagā” īstenošanai 

196 Anta Teivāne 

37. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

“Aizkraukles reģionālā Tautskola” projekta 

“Kulinārais mantojums Skrīveros" īstenošanai 

197 Anta Teivāne 

38. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

“Greblis” projekta “Satiekamies Secē- vasarā!" 

īstenošanai 

198 Anta Teivāne 



  

4 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

39. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

“Baltaine” projekta “Jāņu mācības" īstenošanai 

199 Anta Teivāne 

40. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

“Daugavas Vanagi” Kokneses nodaļa” projekta 

“Daugavas Vanagi sauc pieminēt un atcerēties!” 

īstenošanai 

200 Anta Teivāne 

41. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

“Mednieku klubs “Ērberģe”” projekta “Tēvu 

diena dabā" īstenošana 

201 Anta Teivāne 

42. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Latvijas 

Politiski represēto apvienība” projekta “Atceres 

pasākumi Bebru pagastā” īstenošanai 

190 Anta Teivāne 

43. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “TE - 

prieks” projekta “Esi aktīvs un radošs 

Pļaviņās!" īstenošanai 

191 Anta Teivāne 

44. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Irši 

iedvesmo” projekta “Bērnu svētki Iršos” 

īstenošanai 

166 Anta Teivāne 

45. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

“Kalnaziedu godi” projekta "Gleznotāju plenērs 

Koknesē" īstenošanai 

165 Anta Teivāne 

46. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Sēļu 

klubs” projekta “Amatu atvērtās darbnīcas 

Lielzalves muižā" īstenošanai 

164 Anta Teivāne 

47. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Kopienu 

sadarbības tīkls “Sēlijas salas” projekta 

“Sarunas Sēlijas nākotnei Aizkraukles novadā" 

īstenošanai 

163 Anta Teivāne 

48. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Sēlijas 

laivas” projekta “Vienlīdz svarīgi" īstenošanai 

162 Anta Teivāne 

49. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

“Upmales mantinieki” projekta “Paaudžu 

tikšanās Pilskalnē “Pāri gadiem”” īstenošanai 

161 Anta Teivāne 

50. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Tēlnieka 

Voldemāra Jākobsona kultūrvēsturiskais 

mantojums” projekta “Kal slēpes vasarā!” 

īstenošanai 

145 Anta Teivāne 

51. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

“Aizkraukles krievu kopiena LAD” projekta 

“Mēs visi vienoti Latvijai!” īstenošanai 

146 Anta Teivāne 

52. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Irsis” 

projekta “Kur labi klājas, tur ir tavas mājas" 

īstenošanai 

147 Anta Teivāne 

53. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Bites” 

projekta “Vecbebru muižas stāsti. Turpinājums" 

īstenošanai 

148 Anta Teivāne 

54. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Muldas 

ciems” projekta “Kurzeme iedvesmo: no 

senatnes, līdz mūsdienām- tradīcijas, kultūras 

149 Anta Teivāne 



  

5 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

mantojums, viedais ciems un kopienu sadarbība" 

īstenošanai 

55. Par finansējuma piešķiršanu invalīdu biedrībai 

“Sudrabegles” projekta īstenošanai 

150 Anta Teivāne 

56. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

"Zemnieku sēta "Ķiermeles" projekta “Sēļu sētas 

“Ķiermeles”” atdzimšana” īstenošanai 

151 Anta Teivāne 

57. Par finansējuma piešķiršanu senioru biedrībai 

“Askrāde” projekta “Tikai iespēja īstenot savus 

sapņu dara dzīvi interesantu” īstenošanai 

152 Anta Teivāne 

58. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

“Daugavas abi krasti” projekta “Baltās Kazas 

sezonas atklāšanas regate 2025” īstenošanai 

153 Anta Teivāne 

59. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

“Daugavas Vanagi” Aizkraukles nodaļa” 

projekta “Daugavas Vanagu dalība 

patriotiskajos pasākumos” īstenošanai 

154 Anta Teivāne 

60. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

“Ērberģietes” projekta “Nometne "Mācāmies 

darot"" īstenošanai 

141 Anta Teivāne 

61. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Laime 

saimē” projekta “Patriotu rūdījums īstenošanai 

138 Anta Teivāne 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu 

62. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Gaismas ielā 2-17, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un 

izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

136 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

63. Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

(starpgabala), Jaunceltnes iela 10-2, Aizkraukle, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

223 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

64. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Lāčplēša iela 19-50, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

125 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

65. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Lāčplēša iela 31-33, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

127 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

66. Par pašvaldības īpašuma Spīdolas iela 8-30, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

178 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

67. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Sprīdīša iela 4-59, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

133 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

68. Par dzīvojamo telpu-dzīvokļa Spīdolas iela 8-17, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads, īres tiesību izsoli 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

217 Gunta Baiba 

Leons Līdums 



  

6 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

69. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Alejas - 

2”, Pilskalnes pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

209 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

70. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Viesturu 

garāža”, Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu, pārdodot trešā izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

168 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

71. Par dzīvojamo telpu-dzīvokļa Aveņu iela 2-8, 

Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, 

īres tiesību izsoli un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

211 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

72. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasta 

māja”, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu, pārdodot trešā izsolē, un 

izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

167 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

73. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Raiņa iela 70-47, Pļaviņas, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

177 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas uzsākšanu un atsavināšanu 

74. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Grotāni” 

(būves) atsavināšanu, Daudzeses pagasts, 

Aizkraukles novads 

183 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

75. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Kalna iela 3-2, atsavināšanu Jaunjelgavā, 

Aizkraukles novadā 

173 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

76. Par pašvaldības dzīvokļa Liepu iela 21-27, 

Jaunjelgava, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

181 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

77. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Liepu iela 21-30 atsavināšanu, Jaunjelgavā, 

Aizkraukles novadā 

126 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

78. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Jelgavas 9-1 atsavināšanu Jaunjelgavā, 

Aizkraukles novadā 

172 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

79. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Jelgavas ielā 10-1 atsavināšanu Jaunjelgavā, 

Aizkraukles novadā 

171 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

80. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Jelgavas ielā 20-5, Jaunjelgavā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu 

124 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

81. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Mednieku iela 9-13 atsavināšanu, Jaunjelgavā, 

Aizkraukles novadā 

128 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

82. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Saulkrastu 

iela 1A atsavināšanu Jaunjelgavā, Aizkraukles 

novadā 

158 Gunta Baiba 

Leons Līdums 



  

7 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

83. Par pašvaldības īpašuma “Rītausmas”- 14, 

Sece, Seces pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

179 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

84. Par nekustamā īpašuma -dzīvokļa "Sprīdīši"-10, 

atsavināšanu Seces pagastā, Aizkraukles novadā 

130 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

85. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Parka iela 25-8, Koknesē, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu 

155 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

86. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Līdumi", 

Iršu pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanas 

uzsākšanu 

156 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

87. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

“Ziedi”-9, Vecbebros, Bebru pagastā, 

Aizkraukles novadā atsavināšanu 

157 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

88. Par pašvaldības īpašuma Liepu iela 4-6, 

Ērberģe, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

205 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

89. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Raiņa iela 13-5, Nereta, Neretas pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

137 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

90. Par nekustamā īpašuma “ Pie Kukārēm ” , 

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, 

starpgabala atsavināšanu 

210 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

91. Par nekustamā īpašuma “Salas”, Zalves 

pagastā, Aizkraukles novadā, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

144 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

92. Par pašvaldības īpašuma Rīgas iela 15-11, 

Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

203 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

93. Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

(starpgabala) Skolas iela 29, Pļaviņas, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

180 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

94. Par nekustamā īpašuma “Lakstīgalas”, Ķūģi, 

Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu 

176 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

95. Par pašvaldības īpašuma “Stirnas”-1, Skrīveru 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

204 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

Par maksas pakalpojumu cenrāžu apstiprināšanu 

96. Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta "Seces 

dienas centra bērniem un ģimenēm" maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

216 Edvarts Pāvulēns 

Leons Līdums 

97. Par Kokneses kultūras centra maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

207 Anta Teivāne 

Leons Līdums 

98. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 

2022.gada 17.marta lēmuma Nr.133 (sēdes 

protokols Nr.6., 15.p.) “Par Aizkraukles novada 

175 Valdis Padoms, 

Diāna Travina, 

Leons Līdums 



  

8 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sporta centra maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu” pielikumā 

99. Par Aizkraukles Vēstures un mākslas muzeja 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

169 Diāna Travina 

Leons Līdums 

Par nedzīvojamo telpu nomas līgumu pagarināšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu  

un līguma izbeigšanu 

100. Par 01.11.2019 noslēgtā nedzīvojamo telpu 

nomas līguma Nr.2.1-45/19/346 pagarināšanu 

ģimenes ārstei Intai ZIEDIŅAI, Jaunjelgavā, 

Aizkraukles novadā 

170 Gunta Zvaigzne-

Avakova 

Gunta Baiba 

101. Par 08.07.2019. noslēgtā nedzīvojamo telpu 

nomas līguma Nr.2.1-6/19/261-LI pagarināšanu 

ģimenes ārstei Dainai EGLĪTEI Koknesē, 

Aizkraukles novadā 

186 Agrita Vagoliņa 

Gunta Baiba 

102. Par 18.03.2019. noslēgtā nedzīvojamo telpu 

nomas līguma Nr.2.1-6/19/120-LI pagarināšanu 

ģimenes ārstam Ziedonim MAULIŅAM Koknesē, 

Aizkraukles novadā 

187 Agrita Vagoliņa 

Gunta Baiba 

103. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

327400500298 iznomāšanu [..], Pilskalnes 

pagasts, Aizkraukles novads 

160 Gunta Baiba 

Juris Gorbačovs 

104. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32960130128 daļas iznomāšanu [..], Zalves 

pagasts, Aizkraukles novads 

174 Gunta Baiba 

Juris Gorbačovs 

105. Par 30.11.2017. Nomas līguma Nr.1.2-27.2/93 

daļas izbeigšanu ar [..] Zemkopības institūtā, 

Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

213 Santa Finstere 

Gunta Baiba 

Papildu darba kārtības jautājumi 

106. Par Kokneses pamatskolas – attīstības centra 

dalību projektu konkursā pašvaldībām “Atbalsts 

jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” 

229 Anita Ščerbinska 

107. Par nekustamā īpašuma Lāčplēša iela 21, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads sadalīšanu 

230 Sarmīte Stepiņa 

108. Par 28.02.2020. noslēgtā zemes nomas līguma 

Nr.2.7-3/20/16 pagarināšanu biedrībai „LIL 

AUTOSPORTS” Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

231 Aigars Zīmelis 

109. Par aģentūras “Kokneses sporta centrs” 

2025.gada darba plāna apstiprināšanu 

232 Dāvis Kalniņš 

Uldis Riekstiņš 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Leons Līdums 

 


